СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2022 № 010-02/22

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Перово от 10 октября 2017

года № 094-18/17

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Перово, Регламентом Совета депутатов муниципального

округа Перово, Совета депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Перово от 10 октября 2017 года № 094-18/17 «О комиссиях Совета депутатов

муниципального округа Перово» (далее – решение), изложив  приложения  3 и 5 к

решению в новой редакции, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.perovo-

moscow.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой

муниципального округа Перово Тюриным А.В.

Глава муниципального округа Перово               А.В. Тюрин

Приложение 1 к решению Совета

депутатов муниципального округа Перово

от 1 февраля 2022 № 010-02/22

СОСТАВ

комиссии по развитию муниципального округа Перово, организации

выборных мероприятий, местного референдума и информированию

    Председатель комиссии -       Зимин Павел Игоревич

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

    Члены комиссии:                 Петелин Юрий Николаевич

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

Яковлева Татьяна Владимировна

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

Аксенов Денис Сергеевич

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

 Славинская Елена Александровна

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово.

Приложение 2 к решению Совета

депутатов муниципального округа Перово

от 1 февраля 2022 № 010-02/22

СОСТАВ

комиссии Совета депутатов по бюджетным отношениям, муниципальной

собственности, взаимодействию с общественными объединениями

    Председатель комиссии -       Шаклычева – Компанец Елена Олеговна

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

    Члены комиссии:                   Бондаренко Валентина Евгеньевна

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

Емельяненко Григорий Владимирович

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

                                                    Зимин Павел Игоревич

депутат Совета депутатов

муниципального округа Перово;

                                                     Пономарев Алексей Анатольевич

депутат Совета депутатов

муниципального    округа Перово.